25
月
26
火
27
水
28
木
29
金
30
土

1
日

2
月

3
火

4
水

5
木

6
金

7
土

8
日

月 5/2 開 休
5/3 開 休
5/3 開 休
5/3 開 休
5/3 開 休
5/3 開 休
5/3 開 休
5/3 開 休
5/3 開 休
5/3 開 休
5/3 開 休
5/4 開 休
5/4 開 休
5/4 開 休
5/4 開 休
5/4 開 休
5/4 開 休
5/5 開 休
5/5 開 休
5/5 開 休
5/5 開 休
5/5 開 休
5/5 開 休
5/6 開 休
5/6 開 休
5/6 開 休
5/6 開 休
5/6 開 休
5/6 開 休
5/6 開 休

4/30、5/7 休 休
5/7 開 休
5/7 開 休
5/7 開 休

5/1～5/8 休 休 休 休 休 休 休 休

ＪＵ東京
ＪＵ青森
ＪＵ埼玉

拝啓　時下益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。
平素はAI-TRADERへ格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。
誠に勝手ながら、以下の期間中を春季休業期間とさせていただきます。

敬具

ＪＵ三重
ＪＵ山口

ＪＵ秋田

■AI-TRADER休業期間
①休業期間　　5/1（日）～5/8（日）

会員各位
2016年4月吉日

荒井商事株式会社　AI-TRADER

ORIX神戸

会場名

ＪＵ茨城
ＪＵ石川
ＪＵ大分
ＪＵ熊本
ORIX厚木
ＪＵ福島
ＪＵ群馬
ＪＵ神奈川
ＪＵ愛知
ＪＵ富山
ＪＵ広島
ＪＵ北海道
ＪＵ宮城
ＪＵ栃木
ＪＵ新潟
ＪＵ千葉

ＪＵ福岡・鹿児島
ＪＵ沖縄
ＪＵ山形
ＪＵ岐阜
ＪＵ奈良
ＪＵ宮崎

AI-TRADER

※予告なく変更する場合がございますので予めご了承ください。
※各会場からの搬出を自社手配で行う際は、必ず搬出可能時間や搬出可否を確認してください。

自社手配での搬出については、いかなる場合においても当社は責任を負いかねます。
※提携会場の運営も通常と異なるため、各会場の注意事項と規約を完全に理解した上でご利用ください。

休業期間中、会員の皆様には大変ご迷惑をお掛け致しますが、
何卒ご理解とご協力を賜りますようお願い申し上げます。

③搬出期限/クレーム期限…各提携会場により通常と異なります。
※各種期限は、車両の落札前に必ずご確認ください。
※事務局休業中は、クレーム等の申告は一切受付できませんので、予めご了承の上落札検討願います。

④譲渡書類発送…当事務局へ4/30の12：00までに到着し、入金が確認できた分を発送します。
⑤陸送の手配・確認は、4/30 13：00までに下記へご連絡ください（ASワンプラは除く）。

株式会社フォーカス　電話03-5840-5603

■店舗在庫サービスの注意点
①成約…4/30 13：00までの仮成約分は、連休前に在庫確認を行います。

上記以降の仮成約分の在庫確認は、5/9より随時行い回答いたします。
②出品…24時間365日　原則可能（一部期間不可の場合があります。）

■提携会場休載一覧

ORIX福岡
ORIX仙台

火

ＪＵ山梨
ＪＵ長野
ＪＵ静岡

《　車両の落札検討時に必ずご確認ください！！　》

春季休業期間のご案内

水

木

金

土

5月
開催
曜日

休催
4月